
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                           
с. Тегульдет

17.05.2017                                                                                                            № 232

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 03.09.2015 № 279

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Тегульдетского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района

от  3  сентября  2015  года  №  279  «Об  Антитеррористической  комиссии
Тегульдетского  района»  (в  редакции  постановлений  Администрации
Тегульдетского  района  от  15.09.2016  №  273;  23.12.2016  №  401)  следующие
изменения:

1.1.  В приложении № 1,  утвержденном указанным постановлением, ввести
в состав Антитеррористической комиссии Тегульдетского района:

-  ведущего  специалиста  по  мобилизационной  работе  Администрации
Тегульдетского района, секретаря комиссии – Балагура Екатерину Ивановну;

-  главного  врача  областного  государственного  бюджетного  учреждения
здравоохранения  «Тегульдетская  районная  больница»  -  Чурикова  Виталия
Викторовича (по согласованию);

-   директора  областного  государственного  казенного  учреждения  «Центр
социальной  поддержки  населения  Тегульдетского  района»  -  Богданс  Ольгу
Владимировну (по согласованию); 

-   должность Осипова Александра Владимировича,  изложить в следующей
редакции:  «главный  специалист  по  гражданской  обороне  и  чрезвычайным
ситуациям  Администрации Тегульдетского района».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества                        с
ограниченной  ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановления  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в газете  Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан». 

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тегульдетского района                                                                     И.А. Клишин

Е.И. Балагура
2-16-70

1



2


